
 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DE 1ª CHAMADA PARA MATRÍCULA 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019 GUARDA MIRIM DE SÃO SEBASTIÃO 

O COMANDANTE DA GUARDA MIRIM, no uso de suas atribuições legais e considerando 

o EDITAL do Processo Seletivo da Guarda Mirim ano 2019, resolve: 

 

 

I – Retificar a convocação de matrícula na Guarda Mirim Unidade da Enseada dos 

candidatos classificados, conforme abaixo: 

ONDE SE LÊ: 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
DATA 

NASCIMENTO 
PROVA 

OBJETIVA 
REDAÇÃO 

NOTA 
FINAL 

 

8º GABRIELLY GOMES FERREIRA DOS SANTOS 05/04/2006 19 16 35 

24º AMANDA DOS SANTOS COSTA 30/03/2006 16 15 31 

 

LEIA-SE 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
DATA 

NASCIMENTO 
PROVA 

OBJETIVA 
REDAÇÃO 

NOTA 
FINAL 

 

8º GABRIELLY GOMES FERREIRA DOS SANTOS 05/04/2006 ** OBSERVAÇÃO 

24º AMANDA DOS SANTOS COSTA 30/03/2006 ** OBSERVAÇÃO 

 

**OBSERVAÇÃO: CANDIDATOS 08º E 24º CLASSIFICAÇÃO - MATRÍCULA NÃO 

EFETIVADA, DEVIDO A IDADE DO CANDIDATO SER INSUFICIENTE A EXIGIDA NO 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO GUARDA MIRIM ANO 2019. 

 

 

Antonio Carlos Ribeiro Junior 

Comandante da Guarda Mirim 

Secretaria de Segurança Urbana                                                            
Guarda Mirim                                                                                               

Projeto Jovem Aprendiz 


